PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com


http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

TERZO PUNTO DLN

RIF| CODICE DESCRIZIONE
1 8000 TERZO PUNTO DLN
2 8005 PIEDE APPOGGIO CORTO
3 8010 PIEDE APPOGGIO LUNGO
4 8015 ALBERO ROTAZIONE
5 8020 PIASTRA ATTACCO MOLLA
6 8025 PISTONE DLN
7 8030 "U" CHIUSURA PISTONE
8 8035 GUIDA ATTACCO PISTONE
9 8040 BOCCOLA GUIDA
10 8045 TELESCOPIO CORTO
11 8050 TELESCOPIO LUNGO
12 8055 MOLLA ALZO GRUPPO
13 8060 MOLLA ALZO SCARPA ESTERNA
14 8065 DISTANZIALE
15 8070 PERNO ESAGONALE
16 8075 PERNO ESAGONALE ATTACCO SGANCIO
17 8080 CATENA
18 C2080 |GRILLOM 12
19 C2590 |CARDANODLN
20 2087 PIASTRA ATTACCO TRATTORE
21 C2086 | PERNO ATTACCO 3° PUNTO 19-25
22 C2081 |SPINA AR @4
23 C2082 | COPPIGLIA AD ARCO 78
24 C2153 | INNESTO RAPIDO ¥2" M
25 C2046 | RONDELLA ALLUMINIO Y%
26 C2152 | RACCORDO FILETTATO MASCHIO
27 C2150 |TUBOYs L 2000
28 C1046 |VITE Y
29 C2045 | RONDELLA Y&’
30 C2151 | RACCORDO CON ATTACCO AD OCCHIO
31 C2084 |SPINA A SCATTO@ 10
32 8155 BOCCOLA ALBERO DI ROTAZIONE
33 8160 BULLONE 16X100
34 8165 CORDA
35 8170 BULLONE 16X30
36 8175 BULLONE 12X80
37 8180 DADO AUTOBLOCCANTEM 12
38 8185 VITE 6X30
39 8190 DADOM 6
40 C1054 |DADO AUTOBLOCCANTE M6
41 8200 SPINA 20X90
42 C2083 | SPINA ELASTICA 6X50
43 8210 BULLONE 16X200
44 C1050 |DADO AUTOBLOCCANTEM 16
45 8220 PIATTO TELESCOPIO SUPERIORE
46 8225 BRONZINA PISTONE
4 8230 IMPUGNATURA IN PLASTICA

D.

CM. |

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

ManuaLE Uso E MANUTENZIONE
FaLciatrici RoTaTive A DiscHi DLN



http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

DCM. |

ManuaLE Uso E MANUTENZIONE
FaLciatrici RoTaTive A DiscHi DLN

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com



http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

LONGHERONE

DESCRIZIONE

RIF| CODICE
8450

LONGHERONE 4D - 5D

1 8455 | LONGHERONE 6D - 7D

2 8460 | PERNO BLOCCAGGIO ALBERO ROTAZIONE

3 8465 | PIASTRA SOSTEGNO

4 8470 | BOCCOLA ATTACCO GRUPPO

5 2065 | SGANCIO SICUREZZA

6 2067 | RONDELLA MOLLA

7 2066 | MOLLA DI SGANCIO

8 C1051 | DADO AUTOBLOCCANTE M 14

9 8495 |LEVA GANCIO

10 8500 | MOLLA LEVA GANCIO

11 2060 | PERNO SGANCIO SICUREZZA

12 | C2083 | SPINA ELASTICA 6X50

13 8510 | VITE M12X80

14 8515 | DADOM 12

15 8520 | CUFFIA

16 | C2204 |SEEGERINTERNO @72

17 8530 | CUSCINETTO INTERNO 3208 2RS

18 2510 | CANOTTO PULEGGIA — PTO (SOLO SUPPORTO)

19 2505 | ALBERO PRESA DI FORZA

20 8545 | BULLONE 16X50

21 8550 | BULLONE 12X200

22 | C2020 |RONDELLA @12

23 8560 | CARTER INTERNO

24 8565 | CARTER ESTERNO

25 8570 | PIASTRA CHIUSURA CARTER DX

26 8575 | PIASTRA CHIUSURA CARTER SX
8580 | PULEGGIA GRANDE 3 GOLE 4D - 5D

27 8585 | PULEGGIA GRANDE 4 GOLE 6D

27 8590 | PULEGGIA GRANDE 5 GOLE 7D
8595 | PULEGGIA PICCOLA 3 GOLE 4D - 5D

28 8600 | PULEGGIA PICCOLA 4 GOLE 6D

28 8605 | PULEGGIA PICCOLA 5 GOLE 7D
8610 | CINGHIA SPB 2500 4D - 5D

29 8615 | CINGHIA SPB 2650 6D - 7D

30 8620 | CALETTATORE RCK 40 X 80

31 8625 | CALETTATORE RCK 35 X 80

32 | C1052 |DADOAUTOBLOCCANTEM 12

33 | C1010 |BULLONE 14X60

34 8635 | RONDELLA @ 14

35 8640 |DADOM 14

36 | C1000 |BULLONE 16X40

37 8650 | RONDELLA @40

38 8655 | BARRA FILETTATA @10L 150

39 | C1057 |DADOM 10

40 8665 | BULLONE 8X15

41 8670 | CUSCINETTO 6208 2RS

4 ManuALE Uso E MANUTENZIONE
) 0o 0o FaLciatricl RoTATIVE A DiscHi DLN

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com



http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

9

-——ﬂ
£
e

i '
vz
&

DCM. |

ManuaLE Uso E MANUTENZIONE
FaLciatrici RoTaTive A DiscHi DLN

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com



http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

RIF| CODICE DESCRIZIONE
1 8800 | BRACCIO SUPPORTO TRAVE PROTEZIONE
8805 | TRAVE PROTEZIONE 4D
2 8810 | TRAVE PROTEZIONE 5D
2 8815 | TRAVE PROTEZIONE 6D
2 8820 | TRAVE PROTEZIONE 7D
8825 | PROTEZIONE RIBALTABILE 4D
3 8830 | PROTEZIONE RIBALTABILE 5D
3 8835 | PROTEZIONE RIBALTABILE 6D
3 8840 | PROTEZIONE RIBALTABILE 7D
4 8845 | TUBO DI SOSTEGNO PROTEZIONE
8850 | TELO DI PROTEZIONE 4D
5 8855 | TELO DI PROTEZIONE 5D
5 8860 | TELO DI PROTEZIONE 6D
5 8865 | TELO DI PROTEZIONE 7D
6 8870 |LEVA ALZO
7 8875 | PERNO ATTACCO PISTONE
8 8880 | CATENA
9 C2083 | SPINA ELASTICA 6X50
10 8885 | BULLONE TCEI 12X40
11 8890 | BULLONE 12X70
12 8895 | BULLONE 14X100
13 8900 | BULLONE 14X90
14 | C1021 |BULLONE 12X30
15 8910 | BULLONE 10X55
16 | C1053 |DADOAUTOBLOCCANTE M 10
17 | C1052 |DADOAUTOBLOCCANTE M 12
18 | C1051 |DADOAUTOBLOCCANTE M 14
19 | C1050 |DADOAUTOBLOCCANTE M 16
20 | C1095 [BULLONE 6X20

6 ManuaLE Uso E MANUTENZIONE
) 0o 0o FaLciatrici RoTaTive A DiscHi DLN

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com



http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

Rif Codice Descrizione
1 8915 DADO M10 AUTOBLOCCANTE
2 9200 RONDELLA 10X30
3 9205 | SUPPORTO DEFLETTORE
4 9210 | BUSSOLA NYLON
5 9215 | VITE M10X60
6 9220 DEFLETTORE ESTERNO
7 9225 | COPERCHIO
8 9230 | DISCO CONVOGLIATORE
9 9235 | VITE M12X20
10 8555 | RONDELLA 12
11 8180 DADO 12 AUTOBLOCCANTE
12 8180 DADO 12 AUTOBLOCCANTE
13 9240 | DISCO
14 9245 | COLTELLO DESTRO
15 9250 | COLTELLO SINISTRO
16 9255 | PERNO PORTACOLTELLO
9260 | BASE SUPERIORE DLN 4
17 9265 | BASE SUPERIORE DLN 5
17 9270 | BASE SUPERIORE DLN 6
17 9275 | BASE SUPERIORE DLN 7
18 9280 |TAPPO3/8
19 9285 | ANGOLARE DLN6—DLN 7
20 9290 | DEFLETTORE INTERNO
21 8180 | DADO M 12 AUTOBLOCCANTE
22 9295 |VITEMI12X 45 TE
9300 |[VITEM12X 45TE
23 9305 |[VITEMI12X 45 TEDLN6-DLN 7
24 8555 | RONDELLA 12
25 9310 | ANGOLARE
26 9315 | SUPPORTO SCATOLA
27 9320 | RONDELLA 10
28 8915 DADO 10 AUTOBLOCCANTE
29 9325 |[VITETTQST 10X 20
30 9330 | ANGOLARE
31 9335 |VITEM 12X 60
32 9340 | ANGOLARE
33 8890 |VITEM 12X 70
9345 |RIGADLN 4
34 9350 |RIGA DLN5
34 9355 | RIGA DLN 6
9360 | RIGA DLN 4
35 9365 | RIGA DLN 5
35 9370 |RIGA DLN 6
35 9375 |RIGADLN 7
9380 [SLITTADLN4-DLN®6
36 9385 |SLITTADLN5-DLN7
37 9390 [SLITTA
9395 | BASE INFERIORE DLN 4
38 9400 | BASE INFERIORE DLN 5
38 9405 | BASE INFERIORE DLN 6
38 9410 | BASE INFERIORE DLN 7
9415 |[VITECOLL. ZIGR. 10 X 28
39 9420 [VITECOLL. ZIGR. 10 X 28
39 9425 [VITECOLL. ZIGR. 10 X 50
40 9430 | DADO M 10 FLANG.
41 9435 | BUSSOLA
42 9430 | DADOM 10 FLANG.
43 9440 [VITEM 12X 25
44 9445 | DEFLETTORE INTERNO DLN 6—DLN 7
45 9450 | ANDANA DX
46 9455 | ANDANA SX
D ‘ M 7 ManuaLE Uso E MANUTENZIONE
(] @ [

FaLciatrici RoTaTive A DiscHi DLN

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com



http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

8 ManuaLe Uso E MANUTENZIONE
) ) ) FaLciatrict RoTaTivE A DiscHi DLN

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com



http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

Rif Codice Descrizione

1 9500 | SUPPORTO SUPERIORE

2 9505 | CUSCINETTO 6207 2 RS

3 9510 | PARAOLIO35X 62X 7

4 9430 | DADOM 10 FLANGIATO

5 9515 | SUPPORTO DISCO

6 9520 | CUSCINETTO 6306

7 9525 |VITE14X 35X 15

8 9530 | BUSSOLA

9 9535 | TAPPO 72X 10

10 9540 | COPERCHIO

11 9545 | ANELLO SEEGER 35

12 9550 | CUSCINETTO 30207

13 9555 | CORONA CONICA Z 33

14 9560 | SCATOLA

15 9565 | TAPPOLIVELLOOLIO

16 9570 | ALBERO

17 9575 | LINGUETTA 10X 50

18 9580 | ANELLO SEEGERG8 |

19 9585 | PARAOLIO40X 68X 10

20 8180 DADO M 12 AUTOBLOCCANTE
21 8555 | RONDELLA 12

22 9590 | TAPPO SFIATO

23 9595 | CUSCINETTO 32008

24 9600 |VITE10X 25

25 9605 | PIGNONE Z 16

26 9610 | CUSCINETTO 6208 C3

27 9615 | ANELLO SEEGER 80|

28 9620 | PARAOLIO 40 X 80 X10

29 9625 | ANELLO O-R 199

30 9630 | SUPPORTO

31 9635 | SCATOLA COMPLETA

32 9640 | ANELLO SEEGER40E

33 9645 | INGRANAGGIO Z 40 (1005)
34 9650 | INGRANAGGIO Z 31 (1006)
35 9655 | BUSSOLA

36 9660 | ANELLO O-R 4087

37 9665 | ANELLO O-R 3156

38 9670 | ANELLO INFERIORE

39 9675 | INGRANAGGIO Z 30 (1008)
40 9680 | INGRANAGGIO Z 40 (1007)
41 9685 | GHIERA 25X 15

9 ManuaLE Uso E MANUTENZIONE
) 0o 0o FaLciatrici RoTaTive A DiscHi DLN

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com



http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

DCM, -

MaNuaLE Uso E MANUTENZIONE
FaLciatrict RoTaTivE A DiscHi DLN

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com



http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

